ARRAYANA SECTOR BAJO Y EL NARANJAL, DEL 

MUNICIPIO DE COROMORO, SANTANDER” 

CONTRATISTA: 
CONSORCIO ACUEDUCTOS VEREDALES 
COROMORO 

NIT: 901.957.411-1 

REPRESENTANTE LEGAL: JEFTE DANIEL PATIÑO PEDRAZA 

CEDULA DE CIUDADANIA: 1.095.838.880 de Bucaramanga 

VALOR INICIAL: 

SEISCIENTOS OCHENTA MILLONES 
SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL UN PESOS 
M/CTE ($680.619.001.00, 

ANTICIPO: 

DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MILLONES 
DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS PESOS CON CUARENTA 
CENTAVOS M/CTE ($272.247.600,40) 

PLAZO INICIAL: TRES (03) MESES 

FECHA INICIAL:  25 DE JUNIO DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2025